

大邑县 2021 年重点集镇（安仁镇、王泗镇、沙渠  
街道）排水管网病害检测项目

# 评标报告

四川致成信工程项目管理有限公司

2021 年 9 月 7 日

李

## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购过程基本情况介绍

1、经大邑县财政局批准，大邑县水务局（采购人）对大邑县 2021 年重点集镇（安仁镇、王泗镇、沙渠街道）排水管网病害检测项目进行竞争性磋商采购，本次采购委托四川致成信工程项目管理有限公司（采购执行机构名称）代理。

2、采购公告于 2021 年 8 月 25 日在四川政府采购网（政府采购信息公告媒体）发布。

3、发售采购文件时间为：2021 年 8 月 26 日至 2021 年 9 月 2 日。

## 二、评标方法和标准

### (一) 评标方法名称和概念。

本次评分方法采用综合评分法。

### (二) 评分因素。

本次综合评分的因素是：详见采购文件评分标准。

### (三) 评分标准及权值。

详见采购文件

## 三、购买采购文件的供应商名单

获取采购文件的投标人名称	
序号	供应商名称
1	北京市勘察设计研究院有限公司
2	成都浩鑫市政工程有限公司
3	核工业华东二六七工程勘察院
4	四川侨华炳建筑工程有限公司
5	四川省冶勘设计集团有限公司
6	四川世纪晨辉建设工程有限公司
7	四川蜀康地质勘察工程公司

8	四川省泰坤建筑工程有限公司
9	四川鑫和信探测工程技术服务有限公司
10	四川云绕建设工程有限公司
11	四川志诚信市政工程有限公司
12	四川智博四海建筑工程有限公司

#### 四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：成都市武侯区武科东四路 18 号联邦财富中心 1 栋 2 单元 10 层 1 号（四川致成信工程项目管理有限公司）（地址）。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家 2 人，采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评标工作。

#### 五、开标情况

(一) 按照《采购文件》规定的时间，于 2021 年 9 月 7 日，在四川致成信工程项目管理有限公司（开标地点）进行了开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 9 月 7 日 10:30 时，共收到 7 家供应商的响应文件。

(三) 开标大会由采购代理机构主持，采购代理机构委派公司人员负责记录，主管部门进行现场监督。

(四) 开标过程中，由采购人、监督、采购代理及所有供应商对响应文件的密封性进行了检查，由采购代理对开、评标纪律及要求进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

#### 六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

正常

李

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

否

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

否

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 供应商澄清情况

无

(四) 有效投标供应商名单。

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川省冶勘设计集团有限公司
2	四川省泰坤建筑工程有限公司
3	四川志诚信成工程有限公司
4	四川智博四海建筑工程有限公司

(五) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单
---------

否

序号	供应商名称	原因
1	成都浩鑫市政工程有限公司	联合体协议书中联合体名称不正确, 不满足磋商文件对联合体投标的要求。
2	四川济华雨建筑工程有限公司	联合体成员单位未提供健全财务制度证明材料。 联合体协议书中联合体名称不正确。
3	四川世纪晨辉建设工程有限公司	联合体成员单位未提供健全财务制度证明材料 联合体协议书中联合体名称不正确。

### 七、评标结果

评标结果		
排序	供应商名称	总分
第一名	四川智博四海建筑工程有限公司	245.75
第二名	四川省泰坤建筑工程有限公司	243.35
第三名	四川省冶勘设计集团有限公司	238.42
第四名	四川志诚信市政工程有限公司	237.00

### 八、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名单

中标候选人顺序	供应商名称	投标金额(元)
第一中标候选人	四川智博四海建筑工程有限公司	3260000.00
第二中标候选人	四川省泰坤建筑工程有限公司	2889700.00
第三中标候选人	四川省冶勘设计集团有限公司	2960000.00

### 九、评标委员会成员有不同意见的说明

李

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下： 无。

评标委员会成员签字： 江和强 (成员)、 李悦 (组长)、

王会成 (采购人代表)

监督签字： 李

资格性审查表(大邑县 2021 年重点集镇(安仁镇、王泗镇、沙渠街道)排水管网病害检测项目)

序号	投标人名称	审查内容							是否通过审查	
		中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件	采购人根据采购项目提出的特殊条件	是否满足招标文件对联合体投标的要求	参加政府采购活动的供应商、法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录	信用记录(信用中国、中国政府采购网)	法定代表人授权书	法定代表人及授权代表的身份证	是	否
1	成都浩鑫市政工程有限公司	√	√	联合体协议书 联合体协议书	√	√	√	√	√	√
2	四川侨华炳建筑工程有限公司有限公司	联合体协议书未提供 资格证明材料 X	√	联合体协议书 联合体协议书	√	√	√	√	√	√
3	四川省治勘设计集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
4	四川世纪晨辉建设工程有限公司	联合体协议书未提供 资格证明材料 X	√	联合体协议书 联合体协议书	√	√	√	√	√	√
5	四川省泰坤建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
6	四川志诚信市政工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
7	四川智博四海建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√

注: 审查内容满足要求的, 在相应栏目划“√”; 不满足要求的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评审小组成员签字:

李锐 江磊 王名盛

监督人员签字:

李锐

符合性审查表(大邑县 2021 年重点集镇(安仁镇、王泗镇、沙渠街道)排水管网病害检测项目)

序号	投标人名称	审查内容		是否通过审查	
		技术、服务要求实质性内容	商务要求实质性内容	是	否
1	四川省冶勘设计集团有限公司	✓	✓	✓	
2	四川省泰坤建筑工程有限公司	✓	✓	✓	
3	四川志诚信市政工程有限公司	✓	✓	✓	
4	四川智博四海建筑工程有限公司	✓	✓	✓	

注: 审查内容满足要求的, 在相应栏目划“√”; 不满足要求的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评审小组成员签字:

李锐 王德

监督人员签字:

李锐



①

评分表(大邑县 2021 年重点集镇(安仁镇、王泗镇、沙渠街道)排水管网病害检测项目)

技术类专家

序号	供应商名称	报价	业绩	项目负责人	技术负责人	主要技术人员	设备仪器配备	项目实施方案	售后服务措施及承诺	总分
		15分	9分	4分	3分	14分	14分	40分	1分	100分
1	四川省冶勘设计集团有限公司	13.14	9	2	3	14	14	35	1	91.14
2	四川省泰坤建筑工程有限公司	13.45	9	4	3	14	14	34	1	92.45
3	四川志诚信市政工程有限公司	15.0	9	4	3	10	14	35	1	91.00
4	四川智博四海建筑工程有限公司	13.25	9	4	3	14	13	38	1	95.25

评标委员会成员签字:

王... (Handwritten signature)

监督人员签字:

... (Handwritten signature)

2

评分表(大邑县 2021 年重点集镇(安仁镇、王泗镇、沙渠街道)排水管网病害检测项目)

技术类专家

序号	供应商名称	报价	业绩	项目负责人	技术负责人	主要技术人员	设备仪器配备	项目实施方案	售后服务措施及承诺	总分
		15分	9分	4分	3分	14分	14分	40分	1分	100分
1	四川省冶勘设计集团有限公司	13.14	9	2	3	14	14	36	1	92.14
2	四川省泰坤建筑工程有限公司	13.45	9	4	3	14	14	35	1	93.45
3	四川志诚信市政工程有限公司	15	9	4	3	10	14	35	1	91
4	四川智博四海建筑工程有限公司	13.25	9	4	3	14	13	37	1	94.25

评标委员会成员签字:

李锐


监督人员签字:


李锐

评分表(大邑县 2021 年重点集镇(安仁镇、王泗镇、沙渠街道)排水管网病害检测项目)

经济类专家

序号	供应商名称	报价	业绩	项目负责人	技术负责人	主要技术人员	设备仪器配备	总分
		15分	9分	4分	3分	14分	14分	59分
1	四川省冶勘设计集团有限公司	13.14	9	2	3	14	14	55.14
2	四川省泰坤建筑工程有限公司	13.45	9	4	3	14	14	57.45
3	四川志诚信市政工程有限公司	15.00	9	4	3	10 1+2+5+2	14	55.00
4	四川智博四海建筑工程有限公司	13.25	9	4	3	14	13	56.25

评标委员会成员签字: 

监督人员签字: 

评分表汇总表(大邑县 2021 年重点集镇(安仁镇、王泗镇、沙渠街道)排水管网病害检测项目)

序号	供应商名称	评标委员会成员 1	评标委员会成员 2	评标委员会成员 3	总分
1	四川省冶勘设计集团有限公司	91.14	92.14	55.14	238.42
2	四川省泰坤建筑工程有限公司	92.45	93.45	57.45	243.35
3	四川志诚信市政工程有限公司	91.00	91.00	55.00	237.00
4	四川智博四海建筑工程有限公司	95.25	94.25	56.25	245.75
评标委员会全体成员签字:		李刚	江和	王	
监督人员签字:		李刚			